GABINETE DO VEREADOR IRMÃO RONALDO

OFÍCIO GP Nº 03

                                                                                           Caruaru, 06 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo

Bruno Henrique Silva de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Venho através deste, informar e justificar a minha ausência na Sessão Plenária 33ª

Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 18ª Legislatura prevista para acontecer às 16

horas, do dia 06 de junho de 2023, Minha ausência se dará em razão de um

cumprimento de agenda na Assembleia Legislativa de Pernambuco.

Reforço sempre meu compromisso com a população de Caruaru. Na certeza de ser

atendido, renovo meus sinceros votos de estima consideração e apreço.

Atenciosamente,

https://sapl.caruaru.pe.leg.br/sessao/737
https://sapl.caruaru.pe.leg.br/sessao/737

		2023-06-06T10:16:35-0300
	Vereador Irmão Ronaldo